PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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ORGAQ NILIBI ADE ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE GABINETE DO SECRETARIO
por. 23-122.0109.2.040.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS lwconm 2467
CREDOR CPFICNPJ
9521-ANTONIO JAQUES DUARTE 033.042.699-08
enperego RU@: Waldir Muller 1.981 CiaoHgou coaMatinhos PR
LICITACAQ NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 07.06.18 07.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
5.400,00 1.767,09 610,00 1.157,09
TEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1. 51|11 [PDiarias para deslocamentos a

CURITIBA-PR,nos dias:11 a 15
de junho/2018 p/participar
de Cursc de Capacitacao de

Agente de Credito-Fomento/Pr.
Veic.Sandero placa:AZV-5620
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 610, 00
CONTRATO REDUZIDA
/ﬂ\ 02469

FONTE DE RECURSO . ) ‘ ) TOTAL LiQuIDO
O—Recu.r.a s rdﬁparlos (Livres) - Exercic 610,00
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DATA DE PAGTO 4] 06 <" Prefaito Municipal
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RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS} PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA




. - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 485/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) diria(s) estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Mun. de Turismo com fundamento da Leéi Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ANTONIO JAQUES DUARTE

Dia(s): 11 a 15/06/2018

Total de diarias: 05{cinco)

Valor da(s) Diaria{s}): RS_ 610,00(seiscentos e deZ reais)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Participar de Curso de Capacitacdo de Agente de Crédito-
Fomento/Pr. |

Matinhos, 07 de junho de 2018

Prefeito Municipal



f’ (1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

x% ESTADO DO PARANA

3 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
1 B

A% an M SOLICITAGAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO \

5 { e

_.f'_) At \-\ Wi
O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagéio para se ausentar do seu local de trabalho a servigo da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n® 894/2005 e no Decreto n? 135/2010,
conforme relatado a seguir:

I.IDENTIF!CACA'O: 3. MEIO DE LOCOMOCA'O:
Funciondrio: Antonio Jaques Duarte Veiculo da Prefeitura (Sim/Ndo): Sim
Lotacdio/Secretaria: Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte Modelo: Sandero
Departamento/Setor: Sala do Empreendedor Placa: AZV-5620

Cargo/Fungdo: Chefe de Departamento Administrativo e Financeiro

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Préprio (Sim/Néo):
Destino: SEBRAE - Curitiba - PR Modelo:
Placa:
Data da Partida: 11/06/2018 Hordrio: 06:00 Hs
Onibus (Sim/Néo): o
Data do Retorno 15/06/2018 Hordrio: 20:00 Hs Avidio (Sim/Ndo):
Didria (Sim/Néo): Sim Passagem (Sim/Néo):
N¢2 de Didrias : 05 Meia Didria Sim/Ndo: Nédo
Dados Conta Bancaria: Banco: Bradesco Ag: 2157  C/C: 7500-0

CPF: 033.042.699-08
4. MOTIVO DA VIAGEM:

CURSO DE CAPACITAGAO DE AGENTE DE CREDITO - FOMENTO / PR

Matinhos: 06/06/2018 De Acordo: 06/06/2018
5
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Aﬁuﬁﬁe&m&néﬂu Assinatura da Chefia Imediata
%%
Autorizo, cumpridas as formalidades legais:
Matinhos, 'ﬁ/;i;//f/ ,) )3‘

Ruy Hauer Reichert - Prefeito
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Secretaria Municipal de Financas:

Informamos que o servidor ANTONIO JAQUES DUARTE nao se encontra de
férias no periodo de 11, 12, 13, 14 e 15 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 033.042.699-08

End.: Rua Waldir Muller, 1.981 - Centro

CEP — 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

’W\O« Bﬂ‘—*—( € OﬂC&&w
MAG BAYER DA SILVA

Diretora de Departamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA o |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAO: 005494  EMPENHO: 004023/18 “ordinario

éfgﬁojlo 9 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagéio: 231220109 2 040 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 02469
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOTO A0 TURISMO
Credor: g551 ANTONIO JAQUES DUARTE CNPJICPF: (33 042.699-08
Licitag&o: . Matinhos
gao- Nac se Aplica
Objeto da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagao: R%lo G0 {seiscentos e dez Foalok ik ® kdkkkkkk KRk kok K E k ok Kk

**‘k************************‘k*********‘k**********‘k*************************
*‘i’****_***_*‘k**_*_***_*k******************‘k************************************
Retfengdes: '

Total das Refengdes:

VALOR LIQUIDCR10O, 00

0 Recursos Ordinariocs (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura,ou =~
Recibio original, com a assinatura & identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diéria, ou
Oficio de- Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento sclicitado.esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE,; NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, N_F e recibo.. _
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéio-do responsavel.
6 - O interessado estd emdia.com as Gerlid@es Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuldrio esta devidamente liguidada, de ‘acordo. coin o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64..

Consrderando as mformal;oes acima, que signifi cam a Ie%ahdade da. despesat responsabilizo-me pelo pagamento

' corres ondente a esta Ilgmdagao cujo valor bruto & selscentos e dez reais*xx+*
i FhhrhrdkrhkFh bIdrrhid ***********************i’************************‘k***

*******_*‘******'k***_***_****:\-***t_*jk*jk*********'k******************************

| descontando ds dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

: Matinhos, 11 de Junho de 2018.




#% BANCODOBRASIL

Comprovante do Pagamento - Pag202

PREFEITURA MUNICI®AL DE MATINHOS
15/06/2018

15/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24.

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - QUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4

CONTA: 00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFERENCIA:

NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL:
*x % x% TRANSFERIDO.PARA :

CLIENTE: ANTONIO JAQUES DUARTE

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.1571

CONTA  : 00.000.007.500-0

14/06/2018

002114000000

610,00

Nr. Autenticagdo: E.5AA.AF3.C2F.311.995



